

Maksimum spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Holding spółka komandytowo-akcyjna
ul. Opolska 22
40-084 Katowice

W związku z otrzymaniem pytań odnoszących się do Zapytania ofertowego z dnia 19 lipca 2023 r., Zamawiający podaje ich treść oraz udziela poniższych odpowiedzi:

Pytania z dnia 28.07.2023 r.

1. Pytanie (28.07.2023 r.):

pkt 4 - na jakim modelu oparli Państwo zapytanie o mikser cyfrowy? ew. proszę podać więcej danych technicznych aby dobrać dokładnie taki sprzęt jakiego Państwo potrzebują.

Odpowiedź ad. 1 (31.07.2023 r):

Z uwagi na wymogi prowadzonego postępowania, Zamawiający nie może wskazywać konkretnych oraz producentów modeli sprzętu/urządzeń. Jednakże w celu uszczegółowienia zamieszczonego zapytania. Zamawiający wskazuje minimalne parametry, które należy zachować:

Mixer cyfrowy: minimalne parametry:

- 40 kanałów wejściowych
- 25 zgodnych szyn miksujących
- dwukierunkowe kanały do nagrywania/odtworzenia na dwóch kartach SD
- obudowa wykonana z aluminium lub stali
- zawierające stereofoniczne przetworniki sygnału
- Automatyczny, uniwersalny zasilacz impulsowy

2. Pytanie (28.07.2023 r):

pkt. 5 - czy zapytanie dotyczy samej kraty która będzie zamocowana do sufitu? w jaki sposób chcą Państwo mocować tę kratę? czy konstrukcja sceny jest przygotowana do podwieszenia kratownicy wraz z oświetleniem - jeśli tak to jakie obciążenia mogą przenieść posiadane przez Państwa punkty montażowe, czy ew. ta krata miała by być podtrzymywana przez statywy oświetleniowe stojące po bokach w świetle sceny? Jakie obciążenia miała by przenieść ta krata?

Odpowiedź od 2 (31.07.2023 r):

Tak, Zapytanie dotyczy zarówno kratownicy do montażu oświetlenia, każda o długości 6 metrów, montowana do stropu. Kratownica będzie zamontowana do stropu na kołkach rozporowych. Kratownica będzie samonośnym elementem przytwierdzonym do stropu wraz z oświetleniem.

Kratownica przeniesie bezpiecznie oświetlenie (zamontowane do niej) bez użycia podpór w postaci statywów oświetleniowych. Kratownica przeniesie obciążenie przyjętych w ofercie lamp.

3. Pytanie (28.07.2023 r.):

pkt. 6 - Jakiego typu lampy Państwo chcą zakupić? "Lampa" to bardzo szerokie pojęcie obejmujące kilkadziesiąt rodzajów urządzeń o bardzo dużym rozstrzale możliwości, mocy, cen i konstrukcji. Być może opierali Państwo to zapytanie na konkretnych modelach urządzeń - proszę wtedy podać te modele - ułatwi to dobór sprzętu zarówno dot. lamp jak i sterownika.

Odpowiedź ad. 3 (31.07.2023 r.):

Z uwagi na wymogi prowadzonego postępowania, Zamawiający nie może wskazywać konkretnych modeli sprzętu/urządzeń oraz producentów. Jednakże w celu uszczegółowienia zamieszczonego Zapytania, Zamawiający wskazuje minimalne parametry, które należy zachować:

Oświetlenie zamontowane do kratownicy, diody RGBW LED o mocy minimum 8 x 10 WAT na lampę, tryb pracy: auto, sound, master/slave. Sterowana przez konsolę DMX umożliwiające pracę reflektora poprzez zewnętrzne sterowniki.

4. Pytanie (28.07.2023 r.):

pkt. 7 - proszę o podanie konkretnego modelu urządzenia gdyż pytanie jest zbyt ogólne.

Odpowiedź ad. 4 (31.07.2023 r.):

Z uwagi na wymogi prowadzonego postępowania, Zamawiający nie może wskazywać konkretnych modeli sprzętu/urządzeń oraz producentów. Jednakże w celu uszczegółowienia zamieszczonego Zapytania, Zamawiający podaje minimalne parametry, które należy zachować:

Zestaw oświetlenia scenicznego – konsoleta 1 szt.: wyposażony w programy sterujące oświetleniem, możliwość podłączenia grup urządzeń i projektorów, wyposażony w kanały DMX, umożliwiające podłączenie i programowanie z pozycji komputera, wyposażony w wejście liniowe Jack oraz złącze USB, kompatybilny z urządzeniami DMX, wyposażony w ekran dotykowy .

Maksimum spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Holding spółka komandytowo-akcyjna

Katowice, 31.07.2023 r.